

با درود؛

فردا جلسه‌ی گروه الف در طبقه‌ی بالا با حضور برادر تیم سندل با موضوع روزه برگزار می‌شود.

اما قبل از آن در طبقه‌ی پایین درباره‌ی کتاب استر برایمان موعظه خواهد کرد که متن آن به زبان فارسی در ادامه می‌آید.

باشد که برکت گیریم

دست کم ۱۳۳ ایماندار از ابتدای ماه مارچ به دلیل خشونت ضد مسیحی در سراسر کمر بند میانی نیجریه کشته شده اند. در منطقه Sankwap Runji زنان و کودکان از جمله ۳۳ نفری بودند که در حمله شبانه اخیر به جامعه مسیحی در ایالت کادونای نیجریه، در ۱۵ آوریل کشته شدند. هنگامی که مهاجمان بیش (LGA) حکومت محلی زنگون کاتاف از ۴۰ خانه را به آتش کشیدند، بسیاری از قربانیان در خواب بودند و جان باختند. یک روز بعد توسط یک رهبر ارشد کلیسا یک دفن دسته جمعی انجام شد. - سازمان خیریه‌ی بارناباس

سازمان درهای باز: "بیش از ۳۶۰ میلیون مسیحی در سراسر جهان از سطوح بالایی از آزار و اذیت و تبعیض به خاطر ایمان خود رنج می‌برند - این رقم خیره‌کننده نشان می‌دهد از هر ۷ ایماندار در جهان ۱ نفر مورد خشونت قرار می‌گیرد."

برای بسیاری از برادران و خواهران ما در اینجا، این یک واقعیت زنده است

به دلیل مهربانی و لطف خداوند، ما در اینجا با این نوع آزار و اذیت روبرو نیستیم

اما چیزی مشابه، گرچه نه به شدت، در اینجا یعنی در بریتانیا نیز اتفاق می‌افتد

، به نظر می‌رسد که بقیه مردم نمی‌خواهند شما ایمانداران در اطراف آنها باشید. طعنه زدن، کامنت‌های بداخلاقی نادیده گرفتن شما، و نادیده گرفتن چیزی که برای شما مهم است

به نظر می‌رسد این فشارها به شما القاء میکند که برای مقبولیت یافتن در جامعه باید از خود مسیحیت‌زدایی کنید؛ شما می‌توانید یک مسیحی باشید اما آن را برای خود نگه دارید، مسیحی باشید، اما نه در جمع، ما تو را اینجا نمی‌خواهیم.

روح القدس از طریق مطلب امروز از کتاب مقدس اندکی به ما نشان می‌دهد که چرا قوم خدا تا این حد در سراسر جهان مورد نفرت هستند. و همانطور که ما داستان را در کتاب مقدس دنبال می‌کنیم، او به ما نشان می‌دهد که برای ما به عنوان یک مسیحی، دلایلی برای امیدواری بیشتر وجود دارد که بسیار بیشتر از همه رنج‌هایی است که اکنون تحمل می‌کنیم

ما در حال انتخاب داستان در فصل سوم استر هستیم و قبلاً دیده‌ایم که قوم خدا در سرزمینی بیگانه در تبعید هستند استر ملکه شده است. و ما دیدیم که دست پنهان خدا در کار است. اما همانطور که در اینجا خواهیم دید، همه چیز شروع به بد شدن می‌کند - و ما میدانیم که دست پنهان خدا در کار است

«چگونه می‌تواند دست پنهان خدا در کار باشد، وقتی قوم او مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند؟»

:این قسمت دارای سه صحنه است

صحنه ۱. در دروازه پادشاه. آیات ۱-۶

اولین چیزی که می‌بینیم یک عداوت کهنه است، آیه ۱

۱: ۳: «بعد از این امور، خشایارشا، هامان آگاکیت، پسر حمداتا را ارتقا داد و مقام او را بالاتر از همه مقاماتی که «با او بودند قرار داد»

.هامان یک آگاکیت بود. اکنون این ممکن است برای ما معنایی نداشته باشد، اما جزئیات بسیار مهمی وجود دارد

، ما را به یاد اول سموئیل ۱۵ می اندازد، و نبرد بین قوم خدا و عمالیقان. و به طور خاص، نمایش بین شاه شائول که در آن زمان پادشاه اسرائیلی ها بود، و پادشاه عمالیقان، که شاه آعاج بود

اما پشت آن چیزی است که حتی در زمان بسیار دورتری است. درست پس از اینکه خدا قوم خود را از بردگی در مصر نجات داد، زیرا آنها ضعیف و آسیب پذیر بودند ... همانطور که تثئیه ۲۵: ۱۷-۱۸ بازگو می کند

به یاد آورید آنچه را که عمالیقان در راه به هنگام بیرون آمدنتان از مصر با شما کردند؛ چگونه زمانی که خسته و کوفته بودید، در راه بر شما حمله آورده، همه و اماندگان را که در آخر صف حرکت می کردند، از پا درآوردند و از خدا نترسیدند  
۱۸ تثئیه - ۱۷: ۲۵

.آنچه هامان در اینجا نشان می دهد عداوتی کهنه علیه قوم خداست

و از دشمن بزرگ خدا، خود شیطان سرچشمه می گیرد. از زمان خلقت، او همیشه با خدا و قومش مخالفت کرده است - او، آن مار بزرگ، سعی کرد قوم خدا را با برانگیختن آنها بر ضد خدا نابود کند

نفرتی که ما نسبت به قوم عهد خدا در سرتاسر جهان می بینیم جدید نیست - کهن است و به اولین کار شیطان در پیدایش ۳ برمی گردد

... [مکت] داستان ادامه دارد

۳: ۲ و همه خادمان پادشاه که در دروازه پادشاه بودند، تعظیم کردند و به هامان ادای احترام کردند، زیرا پادشاه در مورد او چنین فرمان داده بود. اما مردخای تعظیم نکرد و ادای احترام نکرد

. ما نمی دانیم که چرا مردخای تعظیم نکرد. به ما گفته نشده است و نباید از روند اصلی داستان منحرف شویم. نویسنده نمی خواهد ما روی درست یا غلط بودن کار او تمرکز کنیم

. او فقط می خواهد بدانیم که مردخای این کار را به خاطر یهودی بودنش انجام داد

«۳: ۳ آنگاه خادمان پادشاه که در دروازه پادشاه بودند به مردخای گفتند: «چرا از فرمان پادشاه تجاوز می کنی؟»

۳: ۴ و چون هر روز با او صحبت می کردند و او به آنها گوش نمی داد، به هامان گفتند که آیا سخن مردخای درست است، زیرا او به آنها گفته بود که یهودی است

اکنون، در این کتاب، کلمه «یهود» یک نشانگر مذهبی است تا قومی. یهودستیزی چیز زشت و شیطانی است، اما این کتاب عمده درباره این موضوع نیست. نویسنده از ما می خواهد بدانیم که مردخای به عنوان یک یهودی یکی از افراد قوم خداست - درست مثل من و شما. و این ناگهان همه اینها را بسیار با هم مرتبط می کند

.هامان آگاکیت مملو از همان عداوت کهنه است که اجدادش نسبت به قوم خدا داشتند

۳: ۵ و چون هامان دید که مردخای به او تعظیم یا ادای احترام نکرد، پر از خشم شد

۳: ۶ اما هامان نمیخواست که فقط خود مردخای را به تنهایی مجازات کند، بلکه زمانی که قوم مردخای را به او معرفی کرده بودند، سعی کرد همه یهودیان، یعنی قوم مردخای را در سراسر پادشاهی خشایار شاه هلاک کند

این یک کشتار و جنایت بود، آیات ۲-۵

این فقط متوجه یک مرد نبود، بلکه علیه تمام قوم خدا بود.  
این فقط یک خشم درونی نبود، بلکه یک جنایت بود

این عداوت علیه قوم خدا یک عداوت شیطانی و جانپناه است

به لطف خدا، ما این خشم بر علیه قوم خدا را همیشه در همه جا نمی بینیم. اما متأسفانه امروز صبح در وطن برخی از برادران و خواهران ما در اینجا رخ می دهد: در ایران، در نیجریه، در سومالی، در پاکستان

گزارشهای سازمان درهای باز نشان میدهد که ۵۶۲۱ مسیحی به خاطر ایمان خود در سال گذشته به قتل رسیده اند.  
امروزه این اتفاق می افتد

اولین گفتگوی من با شخصی در گافکن هفته گذشته با یک کشیش بود که در موزامبیک خدمت می کند، محله اش توسط اسلامگرایان احاطه شده است که می خواهند کلیساهای او را سرکوب کنند

اسقف بن کواشی، دبیر کل گافکن، که در جوس، نیجریه خدمت می کند - خانه و کلیسای اش بمباران شده است

این عداوت مرگبار امروز نیز ادامه دارد

پروردگارا، به کسانی که امروز مورد آزار و اذیت هستند رحم کن، لطفاً آنها را در امان نگه دار، آنها را به خود نزدیک کن

فقط به خاطر لطف خداوند است که ما آن را در اینجا نمی بینیم. لطف او در مهربانی فرد به فرد اجتماع ما و لطف او در قاعده بازدارنده قانون این کشور، مواردی است که مانع از وقوع این اتفاق در اینجا می شود

و بنابراین، ما باید به دعا برای برادران و خواهران خود در کلیساهای تحت آزار و اذیت ادامه دهیم. ما باید مطلع شویم. خدای ما آنها را می بیند و ما نیز باید آنها را ببینیم. ما باید به دولت خود لابی کنیم که به آنها کمک کند. برای بروید و ثبت نام کنید. آگاه باشید، و دعا کنید Open Doors دریافت اخبار از سازمان

اما همه ما تا حدی از این فکر رنج می بریم که اگر ما مسیحی ها نباشیم بهتر است. این همان چیزی است که وقتی بقیه برای ارتقاء خودشان از شما رد می شوند اتفاق می افتد. وقتی با ارزش های شما شوخی می شود. وقتی رسانه ها بین نادیده گرفتن یا مسخره کردن مسیحیان در نوسان هستند. وقتی تحت فشار هستید که نباشید، چیزی از مسیح انجام ندهید یا نگویید. آنها از همان منطق هامان استفاده می کنند: آیا اگر قوم خدا در این جامعه نبودند، وضعیت همه ما بهتر نبود؟

[مکث]

صحنه ۲. اتاق تاج و تخت. آیات ۷-۱۱

۳: ۷ در ماه اول، که ماه نپسان است، در سال دوازدهم پادشاهی خشایارشا، هر روز در حضور هامان، پور (یعنی قرعه) می انداختند. و آن را ماه به ماه ریختند تا ماه دوازدهم که ماه آدار است

این فقط یک عداوت باستانی و جانپناه نیست، بلکه یک عداوت خرافی نیز هست. آیه ۷

هامان و دوستانش قرعه می انداختند - به طور خرافاتی تاس می انداختند تا یک روز خوش یمن برای نسل کثی پیدا کنند

اما دست پنهان خدا حتی در آن زمان نیز در کار بود - امثال ۱۶: ۳۳ می گوید

"قرعه انداخته می‌شود، اما هر تصمیمی از جانب خداوند است"

خداوند برای مدتی استر را در مرکز قدرت قرار داد. خداوند مردخای را از توطئه علیه پادشاه آگاه ساخت. به همین ترتیب، دست پنهان، مهربان و نیرومند خداوند حتی در اینجا نیز کار می‌کرد، حتی در قرعه کشی برای تصمیم‌گیری در مورد این که نسل کشی در کدام روز خوش یمن رخ دهد.

همانطور که در ادامه در استر خواهیم دید، دست او پنهان است، اما همیشه به نفع قومش کار می‌کند - حتی اگر شیطان به دنبال از بین بردن قوم خدا باشد.

- عیسی حتی در آن زمان بر تخت سلطنت است و حتی در آن زمان نیز برای خیر و صلاح قوم خود کار می‌کند همانطور که خواهیم دید. او خوب و مهربان است و بر همه چیز کنترل دارد - اگرچه ما اغلب نمی‌توانیم ببینیم که او چه می‌کند.

،[مکث] داستان ادامه دارد - رسیدن به روز خوش یمن

۳: ۸ آنگاه هامان به خشایار شاه گفت: «قومی هستند که در همه ولایات پادشاهی تو در میان قوم‌ها پراکنده شده‌اند قوانین آنها با قوانین دیگر مردم متفاوت است و قوانین پادشاه را رعایت نمی‌کنند و به نفع پادشاه نیست که آنها را تحمل کند.

این فقط یک عداوت قدیمی، جانیانه و خرافی نیست، بلکه یک عداوت فریبکارانه هم هست، آیات ۸-۱۱

هامان یک حقیقت را می‌گوید - یهودیان قوانین متفاوتی دارند. یک نیمه حقیقت - "انها قوانین پادشاه را رعایت نمی‌کنند"، اما انجام می‌دهند... اگر استر این کار را نمی‌کرد سلطنت او به عنوان ملکه بسیار کوتاه می‌بود و یک دروغ صریح - تحمل کردن آنها به نفع پادشاه بوده است: مردخای نقشه ای علیه پادشاه کشف کرد و جان او را نجات داد!

و مبلغ هنگفتی باید صرف این عداوت فریبکارانه شود.

آیه ۹ - ۱۰۰۰۰ تالانت نقره امروز معنی زیادی ندارد. اما مشاوران بازار به من می‌گویند که ارزش امروزی آن میلیون پوند است. یک عالمه! تفاسیر به من می‌گویند که حدود ۶۰ درصد از درآمد مالیاتی امپراتوری ایران ۲۴۰ بوده است. هامان تا چه اندازه از قوم خدا متنفر است.

و پادشاه؟ خوب، شاه به هامان - "دشمن یهودیان" - مهر و امضا را می‌دهد تا برود و نقشه نسل کشی خود را عملی کند. (آیه ۱۰)

صحنه ۳- دفتر ارتباطات. آیات ۱۲-۱۵

صحنه از اتاق تاج و تخت به دفتری تغییر می‌کند که در آن نقشه هامان ابلاغ میشود.

و در اینجا می‌بینیم که این یک عداوت تمام و کمال است. آیات ۱۲-۱۵

پیام‌هایی باید به تمام استان‌ها به هر زبانی ارسال شود، با «دستورالعمل برای نابود کردن، کشتن، و نابود کردن - همه یهودیان، پیر و جوان، زن و کودک، در یک روز... و غارت کالاهای آنها

این یک نسل کشی است. عداوت باستانی، جنایت، خرافی، فریبکارانه و همه جانبه نسبت به قوم خدا.

آیا واقعاً دست پنهان خدا در مواجهه با این موضوع کار می‌کند؟ اگر استر پایان داستان باشد، ممکن است همه ما با شکوه به خانه برگردیم. اینطور نیست.

صحنه ۴ - محل تجمع در اورشلیم، ۳۳ بعد از میلاد. اعمال رسولان ۴: ۲۳-۳۱

با من به اعمال رسولان ۴: ۲۳-۳۱ بازگردید. ما اکنون صدها سال بعد هستیم - عیسی به دنیا آمد، او زندگی کرد، مرد، برخاست و عروج کرد... و با این حال قوم خدا - کلیسای اولیه - هنوز تحت آزار و اذیت هستند

پطرس و یوحنا به تازگی به دلیل موعظه انجیل دستگیر شده بودند، به دادگاه کشیده شده بودند و تهدید شده بودند که... دیگر این کار را نکنند

آنها به محل تجمعی که سایر مسیحیان اولیه در آنجا بودند بازگشتند و دعا کردند

آیه ۴: ۲۴ «خداوند مقتدر که آسمان و زمین و دریا و هر آنچه را در آنهاست آفرید

۴: ۲۵-۲۶ :

تو خود به واسطه روح القدس از زبان پدر ما، خادمیت داوود، فرمودی: "از چه سبب قومها می‌شورند و ملتها « به عبت تدبیر می‌کنند؟ پادشاهان زمین به صف می‌شوند و فرمانروایان گرد هم می‌آیند، بر ضد خداوند و بر ضد مسیح «او.»

.... این چیزی است که ما در استر ۳ می‌بینیم! خشم، توطئه‌هایی علیه خداوند و قوم او

۴: ۲۷-۲۸ :

براستی که در همین شهر، هیرودیس و پنتیوس پیلاتس با غیریهودیان و قوم اسرائیل بر ضد خادم مقدست عیسی « که او را مسح کردی، همدست شدند، تا آنچه را که دست و اراده تو از پیش مقدر کرده بود، تحقق بخشند

خشم و توطئه ای که در استر ۳ دیدیم با کشته شدن عیسی بر روی صلیب به اوج خود رسید

- به همین دلیل است که همه ما تسلیم نمی‌شویم و به خانه می‌رویم

آن عداوت کهنه، جانپانه، خرافاتی، فریبکارانه و همه جانبه در نهایت معطوف و متمرکز بر عیسی مسیح بود

"مردم" هر کاری را که دست پنهان شما و نقشه شما از پیش تعیین کرده بود انجام دادند

می‌بینید، این در تمام مدت یک نقشه بوده است. اینکه عیسی با آزار و شکنجه پیروز خواهد شد، که با مرگ نجات خواهد داد. این که در حالی که شیطان مچ پایش را گاز می‌گرفت، سر شیطان را له می‌کرد

کمی قبل از این صحنه، درست قبل از مصلوب شدن، عیسی در یوحنا ۱۶: ۳۳ به دوستان خود گفت: "دل قوی دارید که من بر دنیا غالب آمده‌ام

و او این را به ما امروز و به برادران و خواهران تحت آزار و اذیت ما در سراسر جهان می‌گوید. او می‌گوید: «دل قوی دارید که من بر دنیا غالب آمده‌ام

به عنوان مسیحی، به ما قول داده نشده است که از آزار و شکنجه رنج نخواهیم برد. پیروی از عیسی به معنای پیمودن راهی است که او پیمود و مانند او رنج کشید. اما به ما وعده داده شده است که عیسی بر دنیا غلبه کرده است. که او ما را محکم نگه می‌دارد، که ما را از طریق خود از مرگ نیز به سلامت عبور خواهد داد

هامان خشمگین می‌شود و نقشه می‌کشد، اما عیسی کنترل را در دست دارد. شیطان خشمگین می‌شود و نقشه می‌کشد، اما عیسی کنترل می‌کند

دولت ها، رسانه ها، قلدرها ممکن است خشمگین شوند و توطئه کنند، اما عیسی کنترل را در دست دارد.

آن دست های پنهان امروز هم در کار هستند، در هر شرایط سختی که باشید. آن دست های عاشق امروز شما را بالا نگه داشته اند. آن دست های قوی شما را به جلو هدایت می کنند، به آن لحظه شگفت انگیز که او دست هایش را دور شما حلقه می کند و بزرگترین آغوشی را که تا به حال داشته اید به شما خواهد داد.

همانطور که او از مردگان برخاسته است، روزی خواهد آمد که خداوند ما عیسی باز خواهد گشت و با دستان خود پرده ها را خواهد گشود تا ظلمت برای همیشه طرد شود و نور با شکوه دوباره جهان را پر کند. و سپس این عداوت برای همیشه از بین خواهد رفت.

- صحنه ۵. آسمان های جدید و زمین جدید. مکاشفه ۲۱: ۱-۴ که درباره آن صیح باشکوه صحبت می کند

سپس آسمانی جدید و زمینی جدید دیدم، زیرا آسمان اول و زمین اول سپری شده بود و دیگر دریایی وجود نداشت. و "شهر مقدس اورشلیم جدید را دیدم که از آسمان از نزد خدا پایین می آمد، آماده شده همچون عروسی که برای شوهر خود آراسته شده باشد. و از تخت، صدای بلندی شنیدم که گفت: «اینک، مسکن خدا با آدمیان است، و او با آنها ساکن خواهد شد؛ و ایشان قوم او خواهند بود، و خود خدا با ایشان خواهد بود و خدای ایشان خواهد بود. او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای

"اول سپری شد  
۴مکاشفه - ۱: ۲۱

و سپس، و از آن روز برای همیشه، دستان او دیگر پنهان نخواهد بود. همانطور که او اشک را از چشمان ما پاک می کند، ما با او خواهیم بود، هرگز مردن، سوگواری، گریه، و رنج در کار نخواهد بود.

"و تا فرارسیدن آن روز باشکوه، به ما میگوید: "دل قوی دارید که من بر جهان غالب آمده ام